
 

 

UCHWAŁA NR III/29/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania oraz wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych Gminy Nekla 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dieta stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem zadań 

wynikających ze statutu sołectwa.  

2. Ustala się dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Nekla 

w wysokości: 

1) miesięczną za pełnienie funkcji - 500,00 zł; 

2) miesięczną za udział w sesjach Rady Miejskiej Gminy Nekla - 200,00 zł; 

3) miesięczną za udział w posiedzeniach Komisji Rady Miejskiej Gminy Nekla - 50,00 zł; 

4) za udział w naradach z Burmistrzem Miasta i Gminy Nekla - 200,00 zł. 

3. Dieta, o której mowa w pkt 2 nie przysługuje w przypadku przewodniczącego organu jednostki 

pomocniczej będącego jednocześnie radnym. 

§ 2. 1. W przypadku niewykonywania funkcji przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej spowodowanej chorobą lub inną okolicznością losową, miesięczna dieta, o której mowa 

w § 1 ust. 2 pkt 1, ulega proporcjonalnemu obniżeniu o kwotę stanowiącą iloczyn dni, w których nie była 

wykonywana funkcja przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej i stawki diety 

przysługującą za 1 dzień.  

2. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej obowiązany jest poinformować  

Burmistrza Miasta i Gminy Nekla o powodzie i terminie niewykonywania funkcji. 

§ 3. 1. Dieta wypłacana jest za dany miesiąc kalendarzowy w terminie do dnia 10 następnego miesiąca.   

2. Podstawą wypłaty diety, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 2 - 4 jest lista obecności. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XII/112/2019 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 22 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych Gminy Nekla. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 5847



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje 

od dnia 1 lipca 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Mateusz Kubiaczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5847


		2024-06-27T10:55:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




